
ISSN 1849-2398 

 

 

 

Bakar, 22. prosinca 2020. Broj: 13/2020 Godina: 2020 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

GRADA BAKRA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 

Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 

Web: http://www.bakar.hr   
 

 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 22. prosinca 2020. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

768 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

  I.   GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

 

1. Odluka o prijenosu prava vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama na 

području Grada Bakra .......................................................................................................  

 

769 

 

2.  Odluka o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića Bakar .................................................... 772 

 

3. 

 

Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Bakar ......................... 

 

773 

 

 

  II.   GRADONAČELNIK GRADA BAKRA 

 

1. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Bakra .................. 774 

 

2. Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Bakra za 2020. godinu ............ 776 

 

  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 22. prosinca 2020. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

769 

 

 

 

                                
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD BAKAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 89. Zakona o vodnim uslugama (Narodne novine br. 66/19.) i članka 30.  stavka 1. 

alineje 17. Statuta Grada Bakra (Službene novine Grada Bakra br. 04/18.,12/18. i 4/20.) na 27. sjednici Gradskog 

vijeća održanoj dana  21. prosinca 2020. godine donesena je  

 

O D L U K A 

o prijenosu prava vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama 

na području Grada Bakra 

 

                                                                                 Članak 1. 

Grad Bakar prenosi pravo vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama na području Grada Bakra – 

Industrijska zona na Kukuljanovu u vlasništvo javnog isporučitelja vodnih usluga Komunalno društvo „Vodovod 

i kanalizacija“ d.o.o. Rijeka (u daljnjem tekstu: Isporučitelj) i to kako slijedi: 

RED. 

UGOVORNI NAZIV 

KOLEKTORA 

  

PROCIJENJENA VRIJEDNOST 
BR. 

GODINA 

GRADNJE 

    

SADAŠNJA 

VRIJEDNOST BEZ 

PDV-A 

SADAŠNJA 

VRIJEDNOST SA 

PDV-OM 

1 

INFRASTRUKTURA U 

DRŽAVNOJ CESTI D40 ZA 

PRIKLJUČENJE PLATOU B6.2 

U RADNOJ ZONI R27 

KUKULJANOVO NA K.Č.BR. 

3136/4, 2395/6 K.O. 

KUKULJANOVO 

2018. 671.665,81 839.582,26 

2 

IZGRADNJA INTERNE 

PROMETNICE S 

INFRASTRUKTUROM I 

PLATOA OZNAKE B5.2 U 

RADNOJ ZONI R27 

KUKULJANOVO 

2017. 767.766,20 959.707,75 

3 

IZGRADNJA SABIRNE 

DIONICE CESTE A3-A8 S 

IZGRADNJOM SANITARNE 

ODVODNJE NA K.Č. 1076 , 

3199/8 K.O. 

KUKULJANOVO 

2010. 1.861.815,39 2.327.269,24 

4 

IZGRADNJA SABIRNE 

DIONICE CESTE S 

INFRASTRUKTUROM ZA 

PLATOE B7.1- B7.6 U RADNOJ 

ZONI E27 

KUKULJANOVO 

2009. 2.467.939,62 3.084.924,53 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 22. prosinca 2020. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

770 

 

 

 

5 

SANITARNA ODVODNJA SA 

PLATOA B.51.I B.6.1 U 

RADNOJ ZONI R27 

KUKULJANOVO NA K.Č. 

1574/83 , 

2552/14 K.O. KUKULJANOVO 

2004. 803.606,20 1.004.507,75 

6 

IZGRADNJA 

INFRASTRUKTURE ZA PLATO 

B2.4 I TOPLANU U RADNOJ 

ZONI R27 KUKULJANOVO NA 

K.Č. 2067/2, 1574/109, 2450/2, 

2450/23, 1574/19, 

1574/32 K.O. KUKULJANOVO 

2004. 854.553,98 1.068.192,48 

7 

SANITARNA ODVODNJA ZA 

DIO PLATOA A1 U RADNOJ 

ZONI R 27 KUKULJANOVO 

NA K.Č. 1574/79, 

3210/2 K.O. KUKULJANOVO 

2004. 227.077,13 283.846,41 

8 

IZGRADNJA SANITARNO - 

TEHNOLOŠKOG CJEVOVODA 

, PROTUPOŽARNOG 

VODOVODA, SANITARNE 

ODVODNJE ZA PLATOE E1.2, 

E2.1., R 

2.2.U RADNOJ ZONI R 27 

KUKULJANOVO 

2006. 2.629.761,60 3.287.202,00 

9 

IZGRADNJA SABIRNE CESTE 

OZNAKE A1.5 KOMPLET SA 

INFRASTRUKTUROM I 

RADOVI NA UREĐENJU 

PLATOA OZNAKE 

A 1.5. 

2008. 456.465,01 570.581,26 

10 

INTERNA CESTA S 

INFRASTRUKTUROM , 

PRIKLJUČAK INTERNE CESTE 

NA CESTU OZNAKE T10 I 

RASKRIŽJE C1.2- A3, 

IZGRADNJA PLATOA C1.1, 

C1.2., C2 U RADNOJ ZONI 

KUKULJANOVO 

2006. 1.776.341,35 2.220.426,69 

11 

IZGRADNJA JAVNE  

RASVJETE I CESTE C1.E 

LOKACIJA INDUSTRIJSKA 

ZONA KUKULJANOVO 

2012. 261.135,00 326.418,75 

12.1. VODOSPREMA 

1979.- 

1983.- 

1989. 

156.474,00 195.592,50 

12.2. 
GRAVITACIJSKI PP 

CJEVOVOD IZ VODOSPREME 
43.982,00 54.977,50 

12.3. 
PROTUPOŽARNI SAN- TEH. 

CJEVOVOD 
120.399,20 150.499,00 

12.4. VODOVOD FAZA D,E,F 672.781,20 840.976,50 

12.5. 
R.29 - INFRASTRUKTURA I 

BIO DISK 
1.624.712,40 2.030.890,50 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 22. prosinca 2020. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

771 

 

 

 

12.6. 
SANITARNA ODVODNJA L-

H,D,F 
1.372.868,40 1.716.085,50 

13 

REKONSTRUKCIJA 

SANITARNO - 

TEHNOLOŠKOG CJEVOVODA 

VS KUKULJANOVO -CRKVA , 

RADI VODOOPSKRBE RADNE 

ZONE R27 I R 29 

2007. 953.153,98 1.191.442,48 

14 
VODOOPSKRBA RADNE 

ZONE R27 I R 29 
2007. 673.209,29 841.511,61 

15 

IZGRADNJA SABIRNE 

PROMETNICE A1.3- 

A.1.7. U RADNOJ ZONI R 27 

KUKULJANOVO 

2019. 547.844,82 684.806,03 

          

  SVEUKUPNO   18.943.552,58 23.679.440,73 

 

Članak 2. 

Vrijednost komunalnih vodnih građevina iz članka 1. ove Odluke utvrđena je elaboratom „Procjena vrijednosti 

stvari -izgrađene kanalizacije i vodovoda u cestama Industrijska zona Kukuljanovo od 1979. do 2019. godine od 

dana 6. kolovoza 2020. godine, izrađenom od strane stalnog sudskog vještaka građevinske struke Jasminke Lilić. 

 

Članak 3. 

Prijenos vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama iz članka 1. ove Odluke izvršit će se povećanjem 

temeljnog uloga Grada Bakra u temeljnom kapitalu isporučitelja  za iznos od 23.679.400,00 kuna, a preostali 

iznos utvrđene vrijednosti komunalnih vodnih građevina u iznosu od 40,73 kn unijet će se u rezerve društva. 

 

Članak 4. 

Međusobna prava i obveze između Grada Bakra i Isporučitelja u svezi s prijenosom komunalnih vodnih 

građevina u vlasništvo Isporučitelja uredit će se posebnim ugovorom. 

 

Članak 5. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Bakra za poduzimanje svih radnji za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Bakra, a stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

 

 

 

KLASA:  021-05/20-01/07                                                     

URBROJ: 2170-02-07/1-20-24                                                 

U Bakru,  21. prosinca 2020. g 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

                                                                 Milan Rončević 

 

 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 22. prosinca 2020. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

772 

 

 

 

Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, br. 

10/97., 107/07., 94/13. i 98.19.), članka 35. stavka 1. podstavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, br. (»Narodne novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 

250/11., 144/12., 123/17. i 98/19.)  te članka 30. stavka 1. podstavka 11. Statuta Grada Bakra (»Službene novine 

Grada Bakra«, br. 4/18., 12/18. i 4/20.) Gradsko vijeće Grada Bakra, na svojoj 27. sjednici, održanoj  21. 

prosinca 2020. donijelo je 

 

 

Odluku o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića Bakar 

 

I. 

 

Razrješuje se Ksenija Tomac dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića „Bakar“, s danom 31. prosincem 

2020. godine. 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenim novinama Grada Bakra. 

 

O b r a z l o ž e n j e  

  

Gđa Ksenija Tomac imenovana je za ravnateljicu Dječjeg vrtića Bakar na 14. sjednici Gradskog vijeća 

Grada Bakra Odlukom o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Bakar (»Službene novine Grada Bakra«, br. 

3/19.) na mandatno razdoblje od četiri godine, počevši od 1. lipnja 2019. godine. 

 

Ravnateljica je dana 18. prosinca 2020. godine podnijela ostavku na dužnost ravnatelja. 

 

Člankom 37. stavkom 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju određeno je da ravnatelja 

imenuje i razrješava osnivač dječjeg vrtića na prijedlog upravnog vijeća dječjeg vrtića. Člankom 50. Statuta 

Dječjeg vrtića Bakar određeno je da ravnatelj može biti razriješen ako sam zatraži razrješenje, u kojem slučaju će 

se imenovati vršitelj dužnosti ravnatelja. 

 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bakar na svojoj 6. sjednici održanoj 21. prosinca 2020. godine, slijedom 

navedenog uputilo je Gradskom vijeću Grada Bakra prijedlog odluke o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića 

Bakar, slijedom čega je donesena i ova Odluka. 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana 

dostave ove Odluke. 

 

 

 

 

  

KLASA: 021-05/20-01/07 

URBROJ: 2170-02-03/1-20-25 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

Predsjednik 

Milan Rončević 

  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 22. prosinca 2020. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

773 

 

 

 

Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(»Narodne novine«, br. 10/97., 107/07., 94/13. i 98.19.), članka 35. stavka 1. podstavka 3. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, br. (»Narodne 

novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 250/11., 144/12., 123/17. i 

98/19.)  te članka 30. stavka 1. podstavka 11. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grada 

Bakra«, br. 4/18., 12/18. i 4/20.) Gradsko vijeće Grada Bakra, na svojoj 27. sjednici, održanoj 

21. prosinca 2020.  donijelo je 

 

Odluku o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Bakar 

 

I. 

 

Irena Jelenić Aćimović imenuje se za vršiteljicu dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića 

Bakar s početkom mandata 1. siječnja 2021. godine, a traje do izbora novog ravnatelja 

Dječjeg vrtića Bakar. 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenim novinama 

Grada Bakra. 

Obrazloženje 

  

 Člankom 51. Statuta Dječjeg vrtića Bakar te člankom 37. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju određeno je da Upravno vijeće utvrđuje prijedlog za razrješenje 

ravnatelja i prijedlog za imenovanje vršitelja dužnosti ravnatelja te ih dostavlja osnivaču, kao 

i da će u slučaju razrješenja ravnatelja i imenovanja vršitelja dužnosti ravnatelja Upravno 

vijeće imati dužnosti u roku od 30 dana raspisati natječaj za izbor ravnatelja. 

  

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bakar dostavilo je svoj prijedlog za razrješenje 

ravnateljice, a na svojoj 6. sjednici, održanoj 21. prosinca 2020. godine donijelo je odluku o 

upućivanja prijedloga za imenovanje vršitelja dužnosti ravnatelja, temeljem čega je donesena 

i ova Odluka. 

 

  

KLASA: 021-05/20-01/07 

URBROJ: 2170-02-03/1-20-26 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

Predsjednik 

Milan Rončević 
  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 22. prosinca 2020. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

774 

 

 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, br. 86/08., 61/11., 4/18., 96/18. i 112/19.) i članka 53. stavka 1. 

alineja 10.  Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra«, br. 4/18., 12/18. i 4/20.), na prijedlog 

pročelnika upravnih tijela, Gradonačelnik Grada Bakra donosi   

Izmjene i dopune 

Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Bakra 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra«, br. 1/18., 4/19. i 

4/20.) (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u Sistematizaciji radnih mjesta u Uredu Grada za radno mjesto pod brojem 

3. mijenja se tablica s podacima na način da se u cijelosti zamjenjuju slijedećom tablicom:  

3. VIŠI STRUČNI SURADNIK 
ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB, KULTURU, SPORT,  

ODGOJ, OBRAZOVANJE, CIVILNO DRUŠTVO I TEHNIČKU KULTURU 
Broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG 

II. Viši stručni suradnik - 6. 

Opis poslova radnog mjesta 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA 
Približan postotak vremena potreban za 

obavljanje pojedinog posla 

Vodi upravne poslove predviđene općim aktima kojima su uređena prava 
korisnika socijalne skrbi Grada 

20  

Kontrolira korištenje prava iz socijalnog programa Grada i brine o mjerama 
preventivne zdravstvene zaštite stanovništva 

5 

Sudjeluje u izradi prijedloga akata, izvješća, dokumenata i programa iz područja 
socijalne skrbi i zdravstva, kulture, tehničke kulture, športa, odgoja, obrazovanja 
i civilnog društva 

5 

Priprema natječaje i prati financiranje programa i aktivnosti iz područja kulture, 
tehničke kulture, športa, odgoja, obrazovanja i civilnog društva te obavlja nadzor 
nad financiranjem javnih potreba 

10 

Vrši nadzor nad realizacijom usvojenih programa iz područja zdravstva i 
socijalne skrbi i drugim područjima od interesa za Grad 

5 

Vodi evidenciju i nadzire primjenu općeg akta kojim se uređuje dodjela stipendija 
Grada učenicima i studentima 

5 

Usklađuje akte i rad s predškolskim ustanovama iz mreže vrtića 2 

Sudjeluje u pripremi i organizaciji kulturno-umjetničkih manifestacija pod 
pokroviteljstvom Grada Bakra 

5 

Obavlja administrativno – tehničke poslove i nadzor korištenja službenih vozila 10 

Obavlja poslove koji se odnose na upravljanje i inventar domova kulture 28 

Obavlja druge srodne poslove po nalogu nadređenog službenika i izvršnog tijela 5  

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE 
Magistar struke ili stručni specijalist društvene ili tehničke struke, najmanje 
jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima 

SLOŽENOST POSLOVA 
Stupanj složenosti poslova koji uključuje stalne složenije upravne i stručne 
poslove unutar upravnog tijela 

SAMOSTALNOST U RADU Stupanj samostalnosti koji uključuje obavljanje poslova uz redoviti nadzor i 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 22. prosinca 2020. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

775 

 

 

 

upute nadređenog službenika 

STUPANJ ODGOVORNOSTI I UTJECAJ 
NA DONOŠENJE ODLUKA 

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 
kojima službenik radi te pravilnu primjenu utvrđenih postupaka i metoda rada 

STUPANJ SURADNJE S DRUGIM 
TIJELIMA I KOMUNIKACIJE SA 
STRANKAMA 

Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar nižih 
unutarnjih ustrojstvenih jedinica te povremenu komunikaciju izvan upravnog 
tijela u svrhu prikupljanja ili razmjene informacija 

 

Članak 2. 

U Sistematizaciji radnih mjesta u Uredu Grada briše se radno mjesto pod brojem 4. 

Članak 3. 

U Sistematizaciji radnih mjesta u Uredu Grada za radno mjesto pod rednim brojem 7. »Domar«, u 

rubrici »Broj izvršitelja«, brojka »1«, zamjenjuje se brojkom »2«. 

Članak 4. 

Ove Izmjene i dopune pravilnika o unutarnjem redu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 

»Službenim novinama Grada Bakra«. 

 

 

 

KLASA: 011-01/20-01/11 

URBROJ: 2170-02-04/2-20-3 

Bakar, 30. studenoga 2020. 

 

 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

Tomislav Klarić 

 

 
  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 22. prosinca 2020. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

776 

 

 

 

Na temelju članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja koncesijskih odobrenja na pomorskom 

dobru („Narodne novine“, br. 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) i članka 53. Statuta Grada Bakra 

(„Službene novine Grada Bakra“ br. 4/18, 12/18 i 4/20), Gradonačelnik Grada Bakra donosi 

 

PLAN 

UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 

NA PODRUČJU GRADA BAKRA ZA 2021. GODINU 

 

Članak 1. 

Planom upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Bakra za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: 

Plan) utvrđuje se redovno upravljanje pomorskim dobrom, sredstva za redovno upravljanje pomorskim 

dobrom, popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti na pomorskom dobru koje se mogu 

obavljati na području Grada Bakra (u daljnjem tekstu: Grad) te mikro lokacije za obavljanje istih 

djelatnosti u 2021. godini. 

 

Članak 2. 

 

Sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom jesu:  

- sredstva prikupljena od naknade za davanje koncesijskog odobrenja za obavljanje djelatnosti 

utvrđenih u članku 4. ovog Plana.  

Ukupna sredstva iz stavka 1. ovog članka procjenjuju se na iznos od 42.350,00 kuna.  

 

         Članak 3. 

          

U proračunu za 2021. godinu planirana su sredstva za sljedeće rashode upravljanja pomorskim 

dobrom:  

 
R.b. Mjesto troška Iznos: 

1. Investicijsko održavanje rive Bakar 150.000,00 kn 

2.  Održavanje plaža 40.000,00 kn  

3.  Naknada za Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja 2.000,00 kn 

 Ukupno: 192.000,00 kn 

 

 

Razlika između prihoda i rashoda u  iznosu od 149.650,00  kuna osigurati će se iz Proračuna Grada 

Bakra -  sredstava naknade na vodama i javnom vodnom dobru. 

 

 

Članak 4. 

 

Djelatnosti iz jedinstvenog popisa djelatnosti koje se mogu obavljati na pomorskom dobru i 

mikrolokacije za obavljanje djelatnosti utvrđuju se kako slijedi: 

 
R.br. 
loka-
cije 

Naziv 
lokacije 

K.č. - K.o. Mikrolokacija Djelatnost Sredstvo 
Obračunsk
a jedinica 

Naknada (kn) 
Turistički 
razred A 

Iznos 
(kn) 

1. Primorje 
Dio 1889 

Bakar 

Kamenom obložena obala, 
preko puta ug. objekta 
Bakarska konoba 

II - 
Ugostiteljstvo 

i trgovina 

Pripadajuća 
terasa 
objekta 

 m2 
36,00 

400-600 14.650,00 

2.  Primorje Dio 1889 Kamenom obložena obala, II - Pripadajuća   m2 400-600 10.650,00 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 13 od 22. prosinca 2020. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

777 

 

 

 

Bakar preko puta ug. objekta 
Nautica 

Ugostiteljstvo 
i trgovina 

terasa 
objekta 

26,00 

3. Primorje 
Dio 1889 

Bakar 

Kamenom obložena obala, 
preko puta 
ug.objekta Vallis 

II - 
Ugostiteljstvo 

i trgovina 

Pripadajuća 
terasa 
objekta 

 m2 
24,00 

400-600 9.850,00 

4. Žal ribara 
2524/1, 

2524/2 Bakar 

Kamenom obloženi plato 
na sjeveroistočnoj strani 
crkve sv. Margarete 

I - 
Komercijalno-
rekreacijski 

sadržaji 

Kulturne, 
komercijalne, 

zabavne, 
športske 
priredbe 

 

m2/dan 
500,00 

3-7  1.750,00 

5. Žal ribara 
2524/1, 

2524/2 Bakar 

kamenom obloženi plato 
na sjeveroistočnoj strani 
crkve sv. Margarete 

II - 
Ugostiteljstvo 

i trgovina 

Štand 
(rukotvorine, 

igračke, 
suveniri i sl.), 
ambulantna 

prodaja 
(škrinja, 

aparati za 
sladoled i sl.) 

paušal 
 

4.000 – 6.000  4.250,00 
 

6. Primorje 2509/2 Bakar 
sjeveroistočna strana 
objekta Malenica 

I - 
Komercijalno- 

rekreacijski 
sadržaji 

Kulturne, 
komercijalne, 

zabavne, 
športske 
priredbe 

m2/dan 
40,00 

3 -7  450,00 

7. 
Na svim 

lokacijama 
-  

I - 
Komercijalno-
rekreacijski 

sadržaji 

Snimanje 
komercijalnog 

programa i 
reklamiranje, 

slikanje i 
fotografiranje 

paušal/dan 500-600 750,00 

        42.350,00 

 

Kartografski prikaz mikrolokacija iz stavka 1. ovog članka utvrđena je u prilogu (Prilog 1.) koji čini 

sastavni dio ovog Plana i nije predmet objave u „Službenim novinama Grada Bakra“. 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Plan dostaviti će se nadležnom tijelu samouprave u Primorsko-goranskoj županiji radi davanja 

potvrde o usklađenosti s Godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom u Primorsko- goranskoj 

županiji (u daljnjem tekstu: Potvrda).  

Nakon ishođenja Potvrde, Plan i Potvrda biti će objavljeni na internet stranicama Grada Bakra te u 

„Službenim novinama Grada Bakra“. 

Plan će stupiti na snagu  osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Bakra“. 

 

KLASA: 342-01/20-01/5 

URBROJ: 2170-02-07/6-20-3 

Bakar, 30. studeni 2020. 

 

 

Gradonačelnik: 

 

Tomislav Klarić 

 
 


